
коло 11

МЕСТО ЧАС 16:00 ЈАШАР ЛЕЈЛА - СКОПЈЕ

САЗДОВСКА ЈОВАНА - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЈОСИФОВСКИ ИВАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 12:00 СТОЈАНОВСКИ ПЕТАР - СКОПЈЕ

КРСТЕВСКИ СТЕФАН - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ СОТИРОВСКИ САШО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 17:00 СТОЈАНОВСКИ ПЕТАР - СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКИ АНДРЕЈ - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ШИШКОВСКА СНЕЖАНА - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 12:00 ГЛИГОРОСКА НАТАША - СТРУГА

ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈА - СТРУГА

ДЕЛЕГАТ РИСТЕСКИ СЛАВЧО - ОХРИД

МЕСТО ЧАС 12:30 ГЛИГОРОСКА НАТАША - СТРУГА

ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈА - СТРУГА

ДЕЛЕГАТ СТАВРЕВСКИ НИКОЛА - РЕСЕН

МЕСТО ЧАС 12:00 ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАН - СКОПЈЕ

КРСТЕВСКИ СТЕФАН - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ХРИСТОВСКИ ТОМИСЛАВ - СКОПЈЕ

СУДИИ

СУДИИ

СУДИИ

СУДИИ

СУДИИ

СУДИИ

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 072/796-637 (Иван Јосифовски), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com и 

ivan_josifovski@outlook.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.500,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.500,00 денари (РФМ)                                                                                                                                                                                                    

Патни трошоци на службени лица: (РФМ)                                                                                                  

Дневница на службени лица: 1.000,00 денари (Исплаќа клуб домаќин)

Записничар и мерач на време: Клуб домаќин

ХРИСТО БАТАНЏИЕВ ГОСТИН ЖРК ВАРДАР

Подготвил

СКОПЈЕ ДАТУМ 29.11.2025 САБОТА

САЛА ДОМАЌИН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК

САЛА ДОМАЌИН ЖРК СТРУГА

ТИМИ ГОСТИН РК ЈЕХОНА

ХРИСТО УЗУНОВ ГОСТИН ГРК ОХРИД

СТРУГА ДАТУМ 29.11.2025 САБОТА

КИЧЕВО ДАТУМ 30.11.2025 НЕДЕЛА

САЛА ДОМАЌИН РК КАЛЕ К&М КИЧЕВО

САЛА ДОМАЌИН РК СПАРТАК

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН ЖРК АСТИБО

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ГОСТИН ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ

СКОПЈЕ ДАТУМ 30.11.2025 НЕДЕЛА

СКОПЈЕ ДАТУМ 06.12.2025 САБОТА

САЛА ДОМАЌИН РК ИЛИНДЕН ВАРДАР

САЛА ДОМАЌИН ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА

АВТОКОМАНДА ГОСТИН ЖРК ШАМПИОН

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА

Натпреварувачка сезона 2025/2026

ДАТУМ 29/30.11.2025

СКОПЈЕ ДАТУМ 07.12.2025 НЕДЕЛА



Иван Јосифовски

Координатор за Пионерска женска лига Натпреварувачка комисија


